
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 43/2023 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 43/2023 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso I, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 22/05/2023 
 
Objeto: Contratar empresa qualificada para fornecer mão de obra para revestimento e 
fechamento de pilares de concreto do lado de fora através de placas cimentícia no 
Ginásio de Esportes “Amigos Aloncio Kuhnem e Jose Kmiecik” na localidade de Bateias 
de Baixo. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

FERNANDO RAFAEL REIZER 45.995.298/0001-55 R$ 10.585,00 

GEOVANE TADEU CÂNDIDO 26.179.343/0001-59 R$ 13.000,00 

CLEVERTON REMPLASKI 14.148.103/0001-08 R$ 14.555,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

FERNANDO RAFAEL REIZER 45.995.298/0001-55 R$ 10.585,00 

 

Campo Alegre, 22 de maio de 2023. 

 

 

 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 


